
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХІ сесія 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 08 жовтня 2013 року         № 756 

 

Про зміну цільового призначення 

земельної ділянки 
 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

ст. 12,19,20 Земельного кодексу України, Постановою Кабінету Міністрів 

України № 502 від 11 квітня 2002 року „ Про затвердження Порядку зміни 

цільового призначення земель, які перебувають у власності громадян або 

юридичних осіб”, розглянувши пропозиції постійної комісії із земельних 

відносин, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати гр. ____________, жительці с. Лісники, вул. Шепети, ___ дозвіл на 

складання проекту відведення земельних ділянок, загальною площею 0,39 

га щодо зміни цільового призначення земельних ділянок для ведення 

особистого селянського господарства, право власності яких посвідчено 

Державними актами на право власності на земельні ділянки:  

- площею 0,22 га.  ЯЛ №534407 зареєстрованого за № 612040001000475 

від 05.08.2011 року; 

- площею 0,17 га.  ЯД №217936 зареєстрованого за № 645020020110001 

від 09.06.2010 року; 

на цільове призначення – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд. 

1.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2014 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Гуля І.В. 

 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 


